CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

DETERMINAZIONE N. ﬁa . DEL...[.]..? .A.fﬁ..2015

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura alla ditta C.D. Service
per fornitura PC.

L‘anno 2015 il giorno nove del mese di Aprile, in Palermo nella
sede del Consorzio di Bonifica 2 Palermo,

VISTO i1 R.D. n°215 del 13/02/1933;

VISTA la L.R. n945 del 25/05/1995;

VISTO lo statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

VISTA la nota Assessoriale n. 28246 del 07/04/2015 con la quale questo
Consorzio wviene autorizzato ad usﬁfruire dell’'istituto della gestione
provvisoria, ai sensi del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003, sino al
30/04/2015;

VISTA la determina n. 49 del 20/03/2015 con la guale sono state
impegnate le somme relative alla fornitura, da parte della ditta
C.D. Service, di n. 4 PC per la sede di Palermo cap. 149 impegno
n., 114;

VISTA la fattura n. 57 del 31/03/2015 di € 4.979,43 della ditta
C.D. Service, con sede in via Papa Giovanni Paolo II n. 21
Terrasini, relativa alla suddetta fornitura;

RITENUTO quindi necessario procedere alla liguidazione ed al
pagamento della sopracitata fattura;

Per quanto sopra esposto

Redaua da tomasello angelo




DETERMINA

e di liquidare e pagare in favore del ditta C.D.Service, con
sede in via Papa Giovanni Paolo II n. 21 Terrasini, la
fattura n. 57 del 31/03/2015 di € 4.979,43, gravando la
relativa somma sul cap. 149 imp. 114 del Bilancio del
consorzio per il corrente esercizio;

VISTO

IL. DIRIGENT]

{Dott.ssa Luc%
\

IL DIRETT@RE GENERALE
Mazzarisi) (Dott. Giovanni Tomasino)

Redana da wmasello angelo



CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO

DETERMINA DIRETTORE GENERALE
N° DEL

Visto: Si dichiara la regolaritd contabile e la registrazione degli impegni della

presente spesa e la relativa copertura finanziaria avvenuta in data

ACCERTAMENTI ED IMPEGNI DI COMPETENZA

ESERCIZIO FINANZIARIO

CENTRO DI RESPONSABILITA’

TITOLO

UNITA’ PREVISIONALE DI BASE

CODICE

CAPITOLO

N° ACCERTAMENTO

N° IMPEGNO

IMPORTO

S-BENEFICIARIO

E-DEBITORE

Il Ragioniere Il Capo Settore
IL DIRIGENTE

Redana da tomasello angelo



